
ZARZĄDZENIE NR 116.2023 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice w 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2023 r.    
poz.1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany ukladu 
wykonawczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47A7EB-A956-43BF-A090-377125B7BBDC. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2023  r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 27.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 726 750,00 -54 283,00 672 467,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 801,00 -2 541,00 12 260,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 801,00 -2 541,00 12 260,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

246 820,00 -51 742,00 195 078,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 820,00 -51 742,00 195 078,00

Razem: 27 846 760,18 -54 283,00 27 792 477,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47A7EB-A956-43BF-A090-377125B7BBDC. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 116.2023 Wójta Gminy Kozielice z dnia 27.12.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 525 414,00 -54 283,00 1 471 131,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 801,00 -2 541,00 12 260,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 801,00 -2 541,00 12 260,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

299 000,00 -51 742,00 247 258,00

3110 Świadczenia społeczne 299 000,00 -51 742,00 247 258,00

Razem: 33 000 200,35 -54 283,00 32 945 917,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47A7EB-A956-43BF-A090-377125B7BBDC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się do budżetu Gminy Kozielice na 2023 r. 

1. Decyzją Nr 704/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30  listopada 2023 r. zmniejszenia: 

  - dotacji celowej na opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 2 541,00 zł, 

  - dotacji celowej na dofinansowanmie wypłat zasiłków okresowych w cześci gwarantowanej z budżetu     

     państwa o kwotę 51 742,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE47A7EB-A956-43BF-A090-377125B7BBDC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116.2023 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Kozielice w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2023 r.
	Uzasadnienie


